

Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: IMOVEQROO/COM/DAF/024/2023

POR EL FUNCIONARIO ANTE LA (	D RESPONSABLE DE LA UNIDAD AD CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓ	MINISTRATIVA DN.
HAGO CONSTAR QUE EL C. DA	NIEL ENRIQUE UCAN HERNÁNDEZ	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO		
LOS DÍAS: 17 AL 18 DE AGOSTO	DE 2023	
NOME	DELEGA JR MOVILIDA	IMOVEQROO  ON DEL INSTITUTO DE DEN BENITO JUÁREZ SELLO
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN		
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.		
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE		η 
		IMOVEQROO
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN FINANZAS Y ARCHIVO
MTRA. LIN	A IXCHEL BERNAL PINTO	CELLO

